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Funkcjonariusze promowali swoją formację

Paweł Biskupik
03.07.2023

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej uczestniczyli w różnych festynach, obchodach i piknikach
by zaprezentować naszą formację. Dla najmłodszych funkcjonariusze
zorganizowali gry, zabawy, konkursy plastyczne, jak również pokazy
umiejętności psów służbowych, czy prezentację wykorzystywanego w
służbie sprzętu pirotechnicznego i bojowego.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni, w akcję promowania służby w Straży Granicznej
włączyły się m. in. placówki Straży Granicznej z Poznania-Ławicy, Tuplic, Kalisza, Jeleniej
Góry, Kłodzka oraz Wrocławia-Strachowic. Funkcjonariusze SG  kreując pozytywny
wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli: w poznańskim festynie rodzinnym „Krok w
przyszłość... Szpital Degi Dzieciom”, w X Wrocławskiej Prezentacji Grup Rekonstrukcji
Historycznych Rekon 2023, w obchodach 30 rocznicy przyjęcia tradycji 24 Pułku Ułanów
przez żarski 42 Pułk Zmechanizowany, w XXI Pikniku Militarnym w Kaliszu, w imprezie
plenerowej „Lato Kwiatów” w Otmuchowie oraz w pikniku Starostwa Powiatowego w
Jeleniej Górze.

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań
wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród
atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów służbowych oraz specjalistycznego
sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.
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